
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД  КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА  

Российская Федерация, 350015, Россия, город Краснодар, улиц им.Хакурате,д.5, тел./факс (861) 255-93-91,  

ИНН 2310033810, e-mail: school3@kubannet.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                     № 446-о 

 

О назначении ответственных за организацию ГИА-9, ГИА-11 

 

В связи с началом нового 2023/2024 учебного года п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственной за подготовку и участие в проведении 

государственной итоговой аттестации в форме и по материалам ЕГЭ для 

обучающихся 11-х классов Заряднову Ларису Владмировну, заместителя 

директора по УВР. 

2. Назначить ответственной за подготовку и участие в проведении 

государственной итоговой аттестации для обучающихся 9-х классов Игнатову 

Светлану Викторовну, заместителя директора по УВР. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                        З.В. Стрелкова 

mailto:school3@kubannet.ru

		2023-11-07T11:46:18+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна




